



Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

VYŘIZUJE:

TEL.:

Čj:

E-MAIL:

DATUM:

MCBKOH/05129/2025/OSM/Šve

9.5.2025

RPKstavební, s.r.o.

IČ: 03850293

Adresa: Skryjova 1606/8, 61400 Brno

e-mail: info.rpkstavebni@post.cz

OBJEDNÁVKA č. 1125200191

Demolice betonových sloupů, reklamních poutačů dle cenové nabídky ze dne 8.5.2025, U zastávky MHD Výletní a U zastávky MHD Kohoutovice hájenka

Dle cenové nabídky ze dne 8.5.2025 u vás objednáváme demolici betonových sloupů, reklamních poutačů. U zastávky MHD Výletní a U zastávky MHD Kohoutovice hájenka.

Součástí faktury musí být kopie této objednávky, předávací protokol o předání díla od zástupce OSM ÚMČ Brno-Kohoutovice s doložením fotodokumentace stavu před a po.

K předání faktury společně s předávacím protokolem a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČ Brno-Kohoutovice.

V případě přenesené daňové povinnosti daň odvede zákazník!

Cena: 99.973,25 Kč bez DPH - 120 967,63 vč. DPH, cena je maximální
Termín: 30.06.2025

S pozdravem

Ing. Ma

ved

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

Demolice reklamních poutačů

Označení místa: Zastávka MHD Výletní

Popis objektu: ruční demolice reklamního poutače ze ŽB skruží výšky 3,0m,vč.zákrytové desky, uvnitř výplň suť+písek do 2/3výšky, vč.vybourání základové patky, zásyp štd, doplnění zpevněné plochy vč.podkl.vrstev

Popis	M.J.	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
1. Demolice reklamního poutače ze ŽB skruží, s výplní suť a písek	m3	1,63	9370,00	15273,10
spodní 2/3 3,14x0,45x0,45x2,00		1,27		
horní 1/3 3,14x0,9x1,00x0,1		0,28		
zakryt.des. 3,14x0,5x0,5x0,1		0,08		
2. Vybourání betonu základové patky v zemi	m3	1,15	6890,00	7923,50
1,2x1,2x0,8				
3. Zásyp ruční se zhutněním - zásyp po bet.základu štd,vč dodání	m3	1,15	760,00	874,00
4. Doplnění dlažby zpevněné plochy vč.podkladních vrstev dle požadavků BKOM	m2	9,00	890,00	8010,00
vč.demontáže dlažby v nutném rozsahu				
5. Naložení suti do kontejneru vč.přesunu do do 10m, ručně	t	5,56	890,00	4948,40
(1,63+1,15)x2,00				
6. Odvoz betonové suti na skládku do 20km	t	5,56	890,00	4948,40
7. Poplatek za uložení suti na skádce - beton	t	5,56	1000,00	5560,00
8. Demontáž lavičky	kpl	1,00	450,00	450,00
9.DIO,oplocení a zabezpečení staveniště	kpl	1,00	2000,00	2000,00

Cena celkem

49987,40

49987,40
 99943,25 bez DPH
 120967,63 s DPH

Demolice reklamních poutačů

Označení místa: Zastávka Kohoutovice hájenka

Popis objektu: ruční demolice reklamního poutače ze ŽB skruží výšky 3,0m,vč.zákrytové desky, uvnitř výplň suť+písek do 2/3výšky, vč.vybourání základové patky, zásyp štd, doplnění zpevněné plochy vč.podkl.vrstev

Popis	M.J.	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
1. Demolice reklamního poutače ze ŽB skruží, s výplní suť a písek	m3	1,63	9570,00	15599,10
spodní 2/3 3,14x0,45x0,45x2,00		1,27		
horní 1/3 3,14x0,9x1,00x0,1		0,28		
zakryt.des. 3,14x0,5x0,5x0,1		0,08		
2. Vybourání betonu základové patky v zemi	m3	1,15	7485,00	8607,75
1,2x1,2x0,8				
3. Zásyp ruční se zhutněním - zásyp po bet.základu štd,vč dodání	m3	1,15	1260,00	1449,00
4. Doplnění dlažby zpevněné plochy vč.podkladních vrstev dle požadavků BKOM	m2	5,00	930,00	4650,00
vč.demontáže dlažby v nutném rozsahu				
5. Naložení suti do kontejneru vč.přesunu do do 10m, ručně	t	5,56	1110,00	6171,60
{1,63+1,15}x2,00				
6. Odvoz betonové suti na skládku do 20km	t	5,56	890,00	4948,40
7. Poplatek za uložení suti na skádce - beton	t	5,56	1000,00	5560,00
8. Oplocení a zabezpečení staveniště	kpl	1,00	3000,00	3000,00
Cena celkem				49985,85